

فربیمه‌های تقلبی را نخورید

مشاور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی درباره سوءاستفاده‌های تلفنی و اینترنتی برخی سودجویان با عناوینی مانند بیمه‌های تکمیلی دهان و دندان، به مردم هشدار داد. سیدسجاد رضوی مشاور وزیر بهداشت افزود: با توجه به نبود پوشش مطلوب بیمه خدمات دهان و دندان و نیز گسترش راه‌های ارتباطی، عده‌ای از سودجویان با استفاده از عناوینی مانند بیمه‌های تکمیلی دهان و دندان و تبلیغات گسترده از طریق پیامک و شبکه‌های اجتماعی، مردم را فریب داده و از آنها هزینه‌هایی را دریافت می‌کنند. مدیر کل دفتر بازرسی و ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت با بیان اینکه بازرسی وزارت بهداشت پیگیر این موارد است، گفت: این افراد با وعده ارائه خدمات رایگان دندان پزشکی و تخفیف‌های بی‌نظیر، به عضوگیری اقدام کرده، مالی را از مردم می‌گیرند و حتی برای آنها کارت عضویت نیز صادر می‌کنند.

تقدیر بیمه آسیا از

فارغ التحصیلان دانشگاه پیام‌نور بیمه‌آسیدار تداوم مشارکت و حمایت از فعالیت‌های فرهنگی آموزشی از فارغ التحصیلان دانشگاه پیام‌نور مرکز تهران شکر تقدیر کرد. به گزارش اخبار بانک، بنابر اعلام بیمه آسیا، مراسم فارغ التحصیلی دانشجویان دانشگاه پیام‌نور مرکز تهران شرف در مقاطع مختلف با حضور مسعود بادین عضو هیات مدیره و هیات همراه و مسئولین دانشگاه پیام‌نور هم‌زمان با دهه مبارک فجر در سالن آمفی تئاتر این دانشگاه برگزار شد.



ممکن بود منجر به یک خلف وعده بزرگ شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به اینکه در مسائل مالی که دولت با آن مواجه است، برخی متغیرها درونزا و برخی برونزا است، عنوان کرد: عوامل درون زا را می‌توان کنترل کرد، اما عوامل بیرون زا خارج از تعهد ما بوده که نمونه آن افت و خیز قیمت نفت است.

به آنچه در سفرهای استانی رئیس جمهوری مصوب می‌شود، اظهار کرد: نهادی در این سازمان به منظور پیگیری تعهدات سفرهای رئیس جمهوری تشکیل شده است. وی با بیان اینکه مقامات اجرایی استان و مخصوصاً شخص استاندار مرتب طرح‌ها را پیگیری می‌کند، تصریح کرد: دولت بایده‌ای مواجه شده که اگر تعهدات لازم رانمی‌دیدیم

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: با استفاده از تبصره ۳۷ قانون بودجه، از مجموع ۸۰۰۰ میلیارد تومان بدهی دولت به بیمه‌ها، تاکنون ۵۰۰۰ میلیارد تومان آن پرداخت شده و باقی ۳۰۰۰ میلیارد تومان نیز به زودی پرداخت خواهد شد. به گزارش اخبار بانک محمد باقر نوبخت در دیدار با نماینده ولی فقیه در گلستان با اشاره به ملزم بودن سازمان برنامه و بودجه

رئیس کل بیمه مرکزی:

سرانه بیمه‌ها در دنیا ۱۰ برابر ایران است



وظایف امروز بانکها در دنیای امروز است. وی اظهار داشت: امروز هیات مدیره تصمیم می‌گیرد که تسهیلات پرداخت شود؛ اما اگر بر مبنای ریسک، احتمال خطر وجود داشته باشد، مدیریت ریسکی که در بانک مستقر است، جلوی ارائه این وام را می‌گیرد. به گفته عقیلی کرمانی، در بانک ما مدیریت ریسک، حاکمیت شرکتی و حسابداری داخلی پیاده‌سازی شده تا الگویی برای بانک‌ها باشد؛ ضمن اینکه از امسال نیز فعالیت بیمه‌ای هم آغاز شده و حتما تا آخر ماه جاری، فعالیت بیمه زندگی نیز شروع می‌شود و تا قبل از پایان سال، حتما بیمه نامه صادر خواهیم کرد.

این کارشناس ارشد مسائل بانکی خاطر نشان کرد: بانکها با تمام وجود تلاش می‌کنند خود را با مقررات جدید تطبیق دهند، بنابراین باید واحدهای مورد نیاز را راه‌اندازی کرده و در این مسیر گام بردارند. این در حالی است که در قانون مبارزه با پولشویی و کنوانسیون FATF، ایران در رتبه بندی ریسک و همچنین از نظر رعایت مقررات، در میان کشورها آخر بود و با توجه به تلاش وزارت اقتصاد و بانک‌ها انتظار می‌رود که طی ۶ ماه آینده ارزیابی این گروه با توجه به تلاش برای پیاده‌سازی قوانین ضد پولشویی و تامین مالی تروریسم، نسبت به ایران بهبود یافته و رتبه بهتری داشته باشیم.

در این مراسم گفت: پس از ۱۱ سپتامبر و نیز بحران مالی سال ۲۰۰۸ میلادی، نظام بانکداری در دنیا دچار تحولات اساسی شد، گفت: شناسایی منشأ پول، شفاف‌سازی اعضای هیات مدیره بانک‌ها و نیز شناسایی ریسک‌ها، محورهای بانکداری بین‌المللی امروز است؛ این در شرایطی است که شناسایی ریسک و تعدیل و کاهش دادن آن، از جمله

همتی از برنامه بیمه مرکزی برای تفکیک بیمه عمر و زندگی خبر داد و تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم شرکتهای مستقل بیمه زندگی را توسعه دهیم که امروز اولین آن انجام شد؛ البته شرکتها باید روی سرمایه گذاری دقت کرده و دچار هیجان نشوند. همچنین پرویز عقیلی کرمانی، یک مقام ارشد بانکی و مدیرعامل بانک خاورمیانه نیز

زندگی مطلوب و خوب موثر است. البته بیمه عمر باید همراه با سرمایه گذاری باشد. به گفته همتی، مردم نسبت به بیمه عمر آگاه شده‌اند به طوری که که در نه ماهه امسال صدور بیمه‌های عمر ۳۸ درصد افزایش یافته است؛ این در حالی است که به تدریج با سیاستهای بیمه‌ای که اعمال خواهیم کرد بیمه‌ها را نیز ساماندهی می‌کنیم.

رئیس کل بیمه مرکزی مجموع سرانه بیمه در ایران را به ازای هر نفر صد دلار ذکر کرد و گفت: در برخی کشورهای پیشرفته این رقم از سرزده هزار دلار برای برخی بیمه‌ها عبور می‌کند. عبدالناصر همتی با بیان اینکه کنترل و نظارت بیمه‌های زندگی بسیار مهم‌تر از سایر رشته‌های بیمه‌ای است گفت: نگاهی به وضعیت بیمه‌های عمر در دنیا نشان می‌دهد فعالیت پانزده شرکت اول بیمه‌ای دنیا در حوزه عمر از ۲۴ تا ۸۰ میلیارد دلار متغیر است در حالیکه در ایران این کار هنوز به صورت جدی شروع نشده است.

رئیس کل بیمه مرکزی معضل دوم اقتصاد بعد از بانکها را صندوق‌های بازنشستگی دانست که در حال ورشکستگی هستند و نیاز به نظارت دارند. وی تصریح کرد: سرمایه گذاری شرکتهای بیمه پاشنه آشیل صنعت است و تقسیم ریسک هم البته بسیار مهم است؛ در حالیکه بسیاری از کشورهای در حال توسعه حق بیمه سرانه ۷۱ دلار است اما ایران کمتر از این رقم است؛ همچنین رقم کل سرانه حق بیمه ایرانی‌ها به ۱۰۰ دلار می‌رسد که سهم بیمه زندگی از آن ۱۴ دلار است. وی تصریح کرد: اگر آتیای می‌خواهیم که با رفاه و توسعه پایدار همخوان باشد، راه آن، همین بیمه‌های عمر است که برای تداوم

TOSEE TA'AVON BANK

بانک توسعه تعاون

خدمات الکترونیک

بانک توسعه تعاون

زمان را پس انداز کنید

TOSEE TA'AVON BANK

ایام الله و هم مبارک فجر را می‌دیدیم

www.tbkbank.ir | اداره روابط عمومی | بانک توسعه تعاون

صادرات خوبی داشته باشید

حامی صادرکنندگان در بازارهای جهانی

بانک توسعه صادرات ایران

اگزیم بانک ایران

www.edbi.ir

دهه فجر بر فجر آفرینان مبارک باد.